
 

 

 

 
      CITTÀ DI MODUGNO 
                                        Città Metropolitana di Bari 
                                           

 
 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

REG. GEN. N. 1111 / 2020 
 

      Copia 
 

RIFERIMENTI  
 OGGETTO: RETTIFICA DETERMINAZIONE N.1092/2020 DEL 

16/10/2020  
PROPONENTE 
ufficio ARO BA/2 
 
 
DATA DI ADOZIONE 
21/10/2020 
 
 
LUOGO DI ADOZIONE 
Sede dell’Ufficio Proponente 
 
 
DATA DI ESECUTIVITÀ 
21/10/2020 
 
 
DATA DI PUBBLICAZIONE 
Da: 21/10/2020 
A: 04/11/2020 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Città di Modugno AMBIENTE E QUALITA' DELLA VITA nr.serv. 124 
 



               

                 Città di Modugno 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 3 AMBIENTE E QUALITA’ 

DELLA VITA-AROBA/2 

 

Oggetto:  RETTIFICA DETERMINAZIONE N.1092/2020 DEL 16/10/2020 
 

Il RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 
 

PREMESSO che  con propria Determinazione N.1092/2020 del 16/10/2020 si effettuava la presa d’atto della 

relazione della DEC riferita al mese di settembre 2020; 

 

che per mero errore materiale nella tabella finale  è stata  riportata  la decurtarzione effettuata alla ditta esecutrice 

del servizio  per il Comune di Bitritto indicando erroneamente  Comune di Bitetto,; inoltre  l’importo da 

decurtare alla ditta esecutrice del servizio per il Comune di Modugno  presenta imprecisioni; 

 

Dovendo rettifica il predetto provvedimento limitatamente alla tabella finale contenente le decurtazioni effettuate 

dalla DEC lasciando invariato tutto il resto; 

 

Considerato che la tabella finale sarà del seguente tenore: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tutto quanto sopra evidenziato : 

 

Ritenuto di poter esprimere parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione 

amministrativa ai sensi e per gli effetti dell'art. 147 bis D.L.vo 267/2000 come aggiunto dall'art. 3 co. 1 lett d) 

L.213/20112 e dell'art. 11 c. 4 del regolamento sui controlli interni; 

 

Dato atto che ai sensi dell'art. 6 bis della L. 241/90 e s.m.i. come aggiunto dall'art. 1 comma 41 L. 190/2012 non 

sussistono casi di conflitto di interesse in ordine all'adozione del presente provvedimento; 

 

VISTI: 

- art. 107 - comma 2° D.Lgs. 18.08.2000, n° 267; 

- art. 4 comma 2° D.Lgs. 30.03.2001, n° 165; 

- Dlgs 50/2016 

- il Decreto del Sindaco pro tempore  n.10/2020 Prot. 45565 del 13/10/2020, di conferimento di incarico di 

Responsabile di Servizio e di connessa Posizione Organizzativa ai sensi dell’art.109 Dlgs.267/2000; 

 

Ritenuto potersi procedere in merito e per le motivazioni espresse in narrativa e che qui s’intendono tutte 

riportate quale parte integrante e sostanziale del presente atto 

 

 

D E T E R M I N A 

COMUNE 
MOTIVAZIONE DECUTARZIONI 

IMPORTO 

BINETTO Contestazione 150,00 

BITRITTO Contestazione 300,00 

MODUGNO Contestazione 2.000,00 

PALO DEL COLLE Contestazione 500,00 



               

                 Città di Modugno 

1. Rettificare la Determinazione della scrivente  N.1092/2020 del 16/10/2020 limitatamente  alla tabella 

finale contenente la sintesi delle decurtazioni effettuate dalla DEC, fermo il resto;  

 

2. Dare atto che la tabella  finale sarà del seguente tenore: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Di trasmettere il presente provvedimento completo di allegati all’ATI CNS- COGEIR-IMPREGICO  

nonché alle ditte esecutrice dei servizi NAVITA srl e SIECO spa che avranno la facoltà di presentare  le 

contro deduzioni entro 15 (quindici) giorni dalla notifica della contestazione (Art.23 Capitolato Speciale 

di Appalto), nonché a tutti i Comuni dell’AROBA/2; 

 

4. Dare atto, altresì,  che i termini per presentare le controdeduzioni 15(quindici) decorrono dalla data di 

notifica del presente provvedimento. 

 

 

 

FIRMA DEL RUP E DIRETTORE DELL’AROBA/2 

Dott.ssa Maria Magrone 

 

 

COMUNE 

MOTIVAZIONE DECUTARZIONI 

IMPORTO 

EURO 

BINETTO Contestazione 150,00 

BITRITTO Contestazione 300,00 

MODUGNO Contestazione 2.000,00 

PALO DEL COLLE Contestazione 500,00 



Comune di Modugno

Visti

1350

RETTIFICA DETERMINAZIONE N.1092/2020 DEL 16/10/2020

2020

ufficio ARO BA/2

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: AMBIENTE E QUALITA' DELLA VITA

Nr. adozione settore: 124 Nr. adozione generale: 1111
21/10/2020Data adozione:

21/10/2020

Ufficio Proponente (ufficio ARO BA/2)

Data

FAVOREVOLE

Dott.ssa Maria Magrone

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147 bis, comma 1, D.Lgs. n. 267/2000, si
esprime il seguente parere: FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Servizio

Sintesi parere:

21/10/2020

ufficio Ragioneria - Tesoreria Fisco e adempimenti - Mutui e Prestiti

Data

Parere non necessario

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 183, comma 7, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime il seguente parere: NON NECESSARIO.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.lgs
82/2005 dai Responsabili di Servizio



 

 

 
 

CITTÀ DI MODUGNO 
Città Metropolitana di Bari  

 
 
 
 
 

ATTESTAZIONE DI AFFISSIONE ALL’ALBO 
 
 

Il sottoscritto visti gli atti d’ufficio 
 
 

ATTESTA 
 
CHE IL SEGUENTE ATTO: 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO N. GENERALE 1111 
 
DATA DI REGISTRAZIONE: 
21/10/2020 
 
RIFERIMENTO INTERNO: 
ufficio ARO BA/2 
 
OGGETTO: 
RETTIFICA DETERMINAZIONE N.1092/2020 DEL 16/10/2020 
 
 
 
 
 
COME PRESCRITTO DALL’ART. 31 COMMA 2 DELLO STATUTO COMUNALE E’ AFFISSO ALL’ALBO 
PRETORIO COMUNALE PER 15 GIORNI DAL 21/10/2020 AL 04/11/2020 
 
MODUGNO LI’, 21/10/2020 
 
 
 
 

IL FUNZIONARIO  

RESPONSABILE     

Dott.ssa Maria Antonietta FLORIO         
 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi degli artt. 23, 25 DPR 445/2000 e artt. 20 e 21 D.lgs. 82/2005. 

 

 
Città di Modugno AMBIENTE E QUALITA' DELLA VITA nr.serv. 124 
 


